ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 марта 2019 г. N 227

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПРИЛОЖЕНИЕ К ПРАВИЛАМ ПОЛНОГО И (ИЛИ) ЧАСТИЧНОГО

ОГРАНИЧЕНИЯ РЕЖИМА ПОТРЕБЛЕНИЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

В приложении к Правилам полного и (или) частичного ограничения режима потребления

электрической энергии, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 4

мая 2012 г. N 442 "О функционировании розничных рынков электрической энергии, полном и (или)

частичном ограничении режима потребления электрической энергии" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2012, N 23, ст. 3008; 2018, N 32, ст. 5337):

а) пункт 1 после слов "Служба внешней разведки Российской Федерации," дополнить словами

"Федеральная служба войск национальной гвардии Российской Федерации,";

б) пункт 4 после слов "Министерства внутренних дел Российской Федерации," дополнить словами

"войск национальной гвардии Российской Федерации,".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ